
Uchwała Nr 100/21 

Rady Osiedla Dąbie z dnia 28.07.2021  

w sprawie: sprzedaży gminnej nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 9/63 o 

pow. 22831 m2 z obrębu geodezyjnego 4002 Szczecin – Dąbie położonej w Szczecnie 

przy ul. Kniewskiej 1. 

Znak pisma: WZiON-I.6840.93.2021.RS, UNP: 31965/WZiON/-XV/21 

Na podstawie § 7 ust. 6 litera „L” Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały 

Nr XXIX/782/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2820 z dnia 30 czerwca 2017 r.)) 

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 

§1. 

Rada Osiedla Dąbie w odpowiedzi na pismo z dnia 27 lipca 2021 roku złożonego przez 

Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami Urzędu Miasta Szczecin w sprawie zajęcia 

przez Radę Osiedla Dąbie stanowiska dotyczącego sprzedaży gminnej nieruchomości 

firmie Brabant 2 Sp. z o.o., która obecnie jest dzierżawiona przez ww. Spółkę, i na której 

Spółka wybudowała zgodnie z pozwoleniem na budowę terminal logistyczny składający 

się z hali magazynowej, budynku biurowego, portierni, stacji trafo, zbiornika i pompowni 

p.poż oraz wiaty, wydaje opinię pozytywną. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla  

 

…………………………………….…………. 

(uchwały dot. finansów) 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

………………………………………...………… 

  

 


